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5790002265464
Varemaerke Varens navn
Dina Food Makroner, Coronet 250 g
Nettoindhold Funktionelt navn Regulated Name Salgsenheder per pakke
250 Gram Kage Kage 10
GTIN Lev. . Oprindelsesland Emballage
05701001643023 1-3023 Danmark Stapose

Garanteret holdbarhed fra ankomst

80 Dag(e)

Total holdbarhed fra produktion Holdbarhed efter abning
270 Dag(e) 28 Dag(e)

Leekre og spre@de makroner i en praktisk stapose. Kan f.eks. bruges til en gammeldags ablekage, lagkage, en laekker trifli eller en Sarah Bernhard kage.

Ingredienser Anvendelse Opbevaring
Ingredienser: Sukker (eu), 22ggehvider, hvedestivelse, majsmel, Holdbarhed efter abning 28 dage. Opbevaring: Tart, i teetlukket emballage. Veek fra direkte sollys.
haevemiddel (E 503), aroma.
Temperatur MIN: 5°C  MAX: 20 °C

Allergener

Glutenholdigt korn £Ag o Fisk Jordngdder/peanuts Soja Mazelk

Indeholder Indeholder Fri For Kan Indeholde Fri For Kan Indeholde

Nodder Sennep Sesamfro Svovldioxid og sulfitter Lupin Bladdyr

Kan Indeholde Fri For Fri For Fri For Fri For Fri For

Naeringsindhold

Energi

Fedt

Heraf maettede fedtsyrer
Kulhydrater

Sukkerarter

Protein

Salt

Ernzeringsmaessig referencevaerdi

1659 Kilojoule, 390 Kilokalorier
0 Gram

0 Gram

95 Gram

87 Gram

2,4 Gram

0,05 Gram

Kontaktoplysninger

Mzerker / Logoer

Tilberedningsanvisninger

Opbevaring: Tert, i teetlukket emballage. Vaek fra direkte sollys. Holdbarhed efter abning 28 dage.
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